
Zestaw sztućców ergonomicznych Valencia

cena: 44 zł
symbol: ML89597
wiek:  6m-3lat
kolor: brzoskwiniowy/kremowy
materiał: polipropylen
wymiary (cm): szer. 9 x wys. 21 x dł/gł. 15
waga produktu po rozpakowaniu:  0.014kg
waga z opakowaniem: 0.22kg
EAN: 8413082895976

Zestaw sztućców dla wszystkich etapów rozwoju dziecka. Znajdziesz w nim 2 łyżki o różnych pojemnościach i twardościach (jedna sztywna, druga bardziej
miękka), wraz z zaokrąglonym widelcem i wygodnym futerałem ochronnym. Sztućce można myć w zmywarce.

https://www.marko-baby.pl


Komplet składa się z miękkiej łyżki do wprowadzania pokarmu, która nie obciąża dziąseł, łyżki o dużej pojemności i widelca.

Zawsze warto zabrać ze sobą!
Etui z zamknięciem zapewnia rodzicom możliwość przechowywania sztućców zawsze w higieniczny sposób. Co więcej, to akcesorium umożliwia zabranie sztućców
w dowolne miejsce, aby móc korzystać z nich w najprostszy i najwygodniejszy sposób.

Nauka samodzielnego jedzenia!
Sztućce pomogą maluchom samodzielnie uczyć się zjadać posiłki.

Wyprodukowano w Hiszpanii z materiałów najwyższej jakości
Komplet sztućców jest produkowany w Hiszpanii z materiałów najwyższej jakości, co gwarantuje, że sztućce są zarówno bardzo wytrzymałe, jak i odporne na
najbardziej niesforne maluchy.
Wolne od BPA.

Nadaje się do zmywarek
Sztućce i etui można myć w zmywarkach.

 

Starannie zaprojektowana kolekcja, która będzie towarzyszyć Twojemu dziecku w pierwszych miesiącach życia. Nowa kolekcja akcesoriów do karmienia i
pielęgnacji niemowląt Miniland Valencia emanuje ciepłą i przyjemną kolorystyką, inspirowaną hiszpańską Valencią. Jej motywy przenoszą nas do marzycielskiego
życia na wsi, gdzie liście, światło, owoce cytrusowe, spokój i rodzina są częścią codziennego życia. Kiedy masz dziecko, czas leci szybko i dlatego ważne jest, aby
znaleźć sposób by spędzać z nim jak najwięcej czasu. To te rodzinne chwile, które wypełniają nasze życie i które z biegiem czasu cenimy: karmienie dziecka,
towarzyszenie mu podczas karmienia uzupełniającego, zabieranie go na spacer, wspólny piknik na świeżym powietrzu lub po prostu bycie przy nim.

W ramach tej kolekcji znajdziesz termosy na płyny i pokarmy stałe, izolowane pokrowce umożliwiające przenoszenie termosów w dowolne miejsce, butelkę
termiczną ze smoczkiem, hermetyczne pojemniki umożliwiające organizację i przechowywanie posiłków, a także zestawy anatomicznych sztućców. Kolekcja
Valencia oferuje również uchwyt na smoczek, etui na dokumenty zdrowotne, zestaw do pielęgnacji dziecka oraz łatwy w użyciu zestaw termometrów.



 


